



Fjordcupen 2025

Fjordcupen är en tävling som är öppen för renrasiga fjordhästar införda i grundstambok 1, 2 eller riksstambok. Kusk/ryttare ska vara fullvärdig medlem i lokalförening ansluten till Svenska Fjordhästföreningen (familjemedlem räcker inte). Syftet med fjordcupen är att uppmuntra fjordekipage som tävlar i konkurrens med andra raser på officiell tävling, och att visa såväl fjordhästens allsidighet som goda prestationsförmåga.

I Fjordcupen kan man tillgodoräkna sig resultat under ett kalenderår från det datum hästen anmäls till cupen. Som anmälningsdatum räknas det anmälningsdatum via e-post samt betaldatum av anmälningsavgift. Vid eventuella oklarheter har tävlingskommittén i SFF tolkningsföreträdare. Man löser ett s.k. startkort per gren upp till 4 grenar. Därefter kan du kostnadsfritt lösa fler startkort till hästen, se längre ner.

Fjordcupen innebär att resultat från flera olika grenar läggs ihop till ett totalresultat.

Den häst som har tagit sammanlagt flest poäng är vinnare i fjordcupen. Om flera hästar har samma poäng vinner den häst som har flest antal grenar med godkända resultat. En häst kan delta med flera olika ryttare. Det är hästens totalpoäng som räknas samman i resultatlistan. Resultat kan tillgodoräknas på officiell tävling med enstjärnig eller högre status (för brukstävlingar motsvarande). Endast resultat på tävlingar i Sverige samt Nordiska och Europeiska mästerskapen för fjordhäst (med kringklasser) kan räknas

Man kan också tävla i enskilda grenar.

Vid årets slut utses även en vinnare i varje gren där någon häst har tagit poäng. Den häst som har högst poäng i respektive gren vid årets slut står som segrare. Om flera hästar har samma poäng, segrar den som har högst poängsnitt per start.

Utöver placerade i totalcup och grensegrare finns även pris till bästa juniorryttare/kusk (öppen för ryttare/kusk tom. det år ryttare/kusk fyller 16år) samt bästa Allroundhäst.

Poäng tagna av junior räknas bland hästens resultat i totalcupen och bland resultat i respektive gren. Resultaten räknas per häst, och det betyder att samma häst kan delta med olika ryttare/kuskar. Samma häst som tävlar med junior kan också tävla med annan ryttare/kusk. Vad gäller resultat i totalberäkningen för juniorer är det dock endast resultat med den aktuella junioren som räknas. I sammanställningen kan en junior tävla med flera hästar, men resultaten läggs inte ihop, utan fördelas per häst i resultatlistan.

Pris (rosett och hederspris) delas ut till:

Segrare, andra- och tredjeplacerade i totalcupen

Segrare i respektive gren

Segrare och andraplacerade juniorryttare/kusk

Segrare i allroundcupen (den häst som tävlat i flest grenar, vid lika antal grenar avgör totalpoäng)

Bland alla deltagare i fjordcupen lottas det också ut ett pris (en lott per löst startkort)

För att anmäla sig till Fjordcupen betalar ryttare/kusk 100 kr per gren till SFF:s bg 550-1184. Om du löst för 400 kr (gäller per häst) kan du tävla i obegränsat antal delgrenar med obegränsat antal kuskar/ryttare, så varje häst betalar max 400 kr. Meddela vilken/vilka grenar hästen ska starta i innan första start i respektive gren. Komplettera din anmälan innan start med ny ryttare/ny gren.

Skicka e-post till tavling@fjordhastforeningen.se i samband med betalning av anmälningsavgift att du vill anmäla till Fjordcupen. Anmälan ska innehålla:

- hästens namn och registreringsnummer
- ryttare/kuskens namn, och om det gäller unga ryttare/kuskar eller veteran även födelseår samt adress
- lokalförening som ryttaren/kusken är fullvärdig medlem i
- vilken rid- eller körklubb ni tävlar för (ej obligatorisk för grenar som inte tillhör SvRF) samt
- vilken/vilka grenar som anmälan gäller

För varje anmäld gren upprättas ett startkort för hästen. Du kommer få en bekräftelse skickad på mejl och startkortet läggs upp på www.fjordhastforeningen.se och uppdateras med aktuella resultat regelbundet. Resultat mejlas in till tavling@fjordhastforeningen.se **senast en månad efter tävlingstillfället**. För tävlingar i december dock senast den 31/12. Resultat ska på begäran kunna styrkas med protokoll, utdrag ur TDB eller motsvarande.

För att ta poäng krävs resultat motsvarande nivå för godkänd delstart till prestationsmedalj i respektive gren. För bronsnivå tilldelas 1 poäng, för silvernivå 2 poäng och för guldnivå eller högre 3 poäng. Seger ger ytterligare en poäng oavsett nivå. Du hittar reglementet för prestationsmedaljer [HÄR](#)

Exempel på poäng:

Du startar hoppning med din fjordhäst mätt till C-ponny, 70 cm. Du är felfri. Enligt reglementet för prestationsmedalj är det en godkänd delstart för ansökan till brons. Du tilldelas då 1 poäng.

Exempel på startkort:

Dressyr ”Lill-Blakken” 24-70-0001 och Blakka Fjording, Bästa fjordhästföreningen

	1 p	2 p	3 p	Summa
Poäng för godkänd start				
Poäng för placering				